Р Е Ш Е Н И Е

4 марта 2022 года  № 58/4-5

г. Ишимбай

Об утверждении текста избирательного бюллетеня для голосования на
дополнительных выборах депутата Совета сельского поселения Урман-
Бишкадакский сельсовет муниципального района Ишимбайский район

Республики Башкортостан четвертого созыва по одномандатному
избирательному округу №4

Руководствуясь статьей 77 Кодекса Республики Башкортостан о

выборах, территориальная избирательная комиссия муниципального района

Ишимбайский район Республики Башкортостан, на которую постановлением

Центральной избирательной комиссии Республики Башкортостан от 10

декабря 2020 года №164/219-6 возложены полномочия избирательной

комиссии сельского поселения Урман-Бишкадакский сельсовет

муниципального района Ишимбайский район Республики Башкортостан,

решила:

Утвердить текст избирательного бюллетеня для голосования на

дополнительных выборах депутата Совета сельского поселения Урман-

Бишкадакский сельсовет муниципального района Ишимбайский район

Республики Башкортостан четвертого созыва по одномандатному

избирательному округу №4 3 апреля 2022 года (приложение).

Председатель                                                                                       И.Р. Хасанов

Секретарь                                                                                       Н.Ф. Чернышова

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ИШИМБАЙСКИЙ

РАЙОН РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ ИШЕМБАЙ

РАЙОНЫ МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ

ТЕРРИТОРИАЛЬ ҺАЙЛАУ КОМИССИЯҺЫ

Утвержден

решением территориальной

избирательной

комиссии муниципального района

Ишимбайский район

Республики Башкортостан

от 4 марта 2022 года № 58/4-5

Текст избирательного бюллетеня для голосования на дополнительных выборах

 депутата Совета сельского поселения Урман-Бишкадакский сельсовет муниципального

района Ишимбайский район Республики Башкортостан четвертого созыва по

одномандатному избирательному округу №4

АМИНОВА

Айгуль Римовна

1981 года рождения; Республика Башкортостан, Ишимбайский район, село

Урман-Бишкадак; Муниципальное бюджетное учреждение «Сервис-Плюс»

муниципального района Ишимбайский район Республики Башкортостан,

уборщик служебных помещений в Урман-Бишкадакском сельском доме

культуры; самовыдвижение

ИСКАНДАРОВ

Нияз Назирович

1994 года рождения; Республика Башкортостан, Ишимбайский район, село

Урман-Бишкадак; Индивидуальный предприниматель глава крестьянского

фермерского хозяйства Едих Евгений Викторович, специалист в области

механизации сельского хозяйства; выдвинут Всероссийской политической

партией «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

ХАЛИТОВ

Руслан Ришатович

1982 года рождения; Республика Башкортостан, город Ишимбай; Общество с

ограниченной ответственностью «ЛУКОЙЛ – Западная Сибирь»

территориально-производственное предприятие «Когалымнефтегаз», оператор

добычи нефти и газа 4 разряда; выдвинут Политической партией ЛДПР –

Либерально-демократическая партия России; член Политической партии

ЛДПР – Либерально-демократическая партия России